
Ref: 47/936178.9/24 
 

 

 

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la Resolución de 3 de Julio de 2024, por 
la que se convoca cuatro plazas de Facultativo Especialista en Anestesiología y Reanimacióm, para su 
cobertura mediante nombramiento estatutario interino, la Dirección Gerencia del Hospital General 
Universitario “Gregorio Marañón” del Servicio Madrileño de Salud 

 
RESUELVE 

Primero 

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión. 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

ALGABA JARAMILLO, JOSE JUAN ***2974** 

BURGOS SANTAMARIA, ALBA ***5526** 

CAAMAÑO ALONSO, ESTRELLA ***9007** 

CABEZA MARTIN, BEATRIZ ***4924** 

CALVO GARCIA, CARLOS ALBERTO ***8399** 

FERNANDEZ LOPEZ, IGNACIO ***5490** 

FERNANDEZ PEÑA, ALBERTO ***2170** 

GARCIA HERNANDEZ, SANTIAGO ***3699** 

GONZALEZ ECHEVARRIA, CARLOS ***9678** 

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GLORIA ***8343** 

HIGUERO CANTONERO, FERNANDO ***1884** 

LOPEZ CATALAN, IRENE ***6332** 

LOPEZ HERRERA, ISABEL ***6152** 

MARTINEZ GASCUEÑA, DAVID ***1358** 

MARTINEZ MERINO, NURIA ***8567** 

MUÑOZ MANZANARES, VICTOR ***3026** 

NICOLAU ALISEDA, AMALIA ***4300** 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUCIA ***7164** 

RUBIO MURIAS, PABLO ***9463** 

VELASCO RODRIGO, LAURA ***0551** 

VERA PASCUAL, RAQUEL CAROLINA ***4250** 

 
 
RESOLUCIÓN DE 9 DE AGOSTO 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN”, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA 
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA 
DE CUATRO PLAZAS DE FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓM, 
MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO INTERINO 

 



 
 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CAUSAS DE EXCLUSION 

SANCHEZ LOZANO, JORGE ***3648** Solicitud fuera de plazo. 

 
 

Segundo 

 
Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, los interesados 

podrán interponer recurso ante el mismo que lo ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad 
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación conforme a lo 
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Publicas sin perjuicio de cualquier otro recurso 
de que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses, debiendo 
interponerse desde el Registro Electrónico de la Comunidad de Madrid a través del siguiente 
enlace: https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso - 
alzada.sanidad. 

LA DIRECTORA GERENTE DEL 
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”, 

Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA 
Fecha: 2024.08.13 08:37 

*Este documento es copia fidedigna del original 
Firmado custodiado por los responsables 
 
 
 
 
 
      

https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso%20-alzada.sanidad
https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso%20-alzada.sanidad

	LA DIRECTORA GERENTE DEL

